
KONTAKTNÍ ÚDAJE 

FOTBALOVÉHO KLUBU: 

SK LHOTA, 274 01 LHOTA 

 

PŘEDSEDA: 

MAREK FRÝDL 

 

MÍSTOPŘEDSEDA:  

JIŘÍ ADAM 

 

HLAVNÍ TRENÉR: 

VLADIMÍR HODAN 

Po sérii nešťastně prohraných utkání s nemohoucí kon-

covkou se konečně B tým Lhoty prosadil střelecky a na-

značil, jak lze postoupit v příští sezóně o třídu výše.  

Po celé utkání byli Lhotští jednoznačně lepší. Přestoţe 

nastoupil  Jirka Adam, posila z A týmu, jak je zvykem 

béčka, dlouho visel velký otazník nad osudem utkání. 

Skóre otevřel po pěkném pasu Hanáčka doráţkou 

Zázvorka. Stav utkání rozhodl nádherným „angličanem“ 

Rohla a skóre dovršil po chytrém prostrčení Turzy stře-

lou Dolejš. Sestava: Kučera - Steckovič, Kohout, Stád-

ník, Z. Vácha - Adam (46. Rohla), Hanáček, F. Horák, 

Dolejš - Zázvorka, P. Čermák (35. Turza), góly: 25. 

Zázvorka, 78. Rohla, 83. Dolejš.  

“B” MUŽSTVO: JAK JSME HRÁLI 

V MINULÉM KOLE 

SK LHOTA B - BRAŠKOV B  3:0 (1:0)  

B mužstvo SK Lhota: nahoře zleva: vedoucí Zázvorka, Kohout, Steckovič, Husák, F. Horák, masér Bláha, 

Hanáček, trenér Čermák, dole zleva: Zázvorka, Jelínek, I. Horák st., Hašek, Rohla, Vácha, Stádník. 

V následujícím týdnu nás v souboji o postup do I. A třídy 

čekají dva domácí zápasy. V dohrávce 24. kola hostíme ve 

středu 6. června od 17,30 SK Ohnivec Městečko a v 25. 

kole v neděli od 17,00 SK Hostivice. Tato utkání rozhod-

nou o tom, zda si vyšší soutěţ zahrajeme příští sezónu my, 

nebo mladý ambiciózní celek Slaného, který nám šlape na 

paty a při jeho současné formě se nedá moc předpokládat, 

ţe zaváhá. Včera hrál doma s Kolčí a ve svých dvou po-

sledních zápasech jede na hřiště sestupujícího Slovanu 

Kladno a hostí doma Spartak Ţebrák.  

DNEŠNÍ ZÁPAS:  

SK LHOTA – TÝM HVĚZD 07  

ZVEME VÁS NA 

FINÁLE I. B TŘÍDY 

SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ 

DATUM: 3. ČERVNA 2007 

ZPRAVODAJ SK LHOTA 

Zvláštní uznání a poděkování sponzorům, kteří pomohli při 

obnově areálu hřiště ve Lhotě. 

Kdyţ se v našem krásném areálu hrálo v dubnu mezinárodní přátelské utkání ţenských 

reprezentací České republiky a Švýcarska (3:0), byl to vrcholný okamţik krátké historie 

našeho nového fotbalového chrámu. Ještě výraznější úspěch však slavíme dnes, kdy by 

na náš trávník měli vyběhnout čeští reprezentanti v exhibičním utkání proti A muţstvu 

SK Lhota. Jak uţ jste se mohli dozvědět z plakátů a článků v Kladenském deníku, měla 

by nastoupit esa českého fotbalu posledních let. Petr Čech (FC Chelsea), David Roze-

hnal (Paris SG) a Tomáš Hübschman (Šachtar Doněck) si odbyli generálku na dnešní 

mač včera ve Walesu :-), doplnit by je měli Jiří Jarošík (Celtic Glasgow), Jaroslav 

Drobný (Hertha Berlin), Marek Heinz (St. Etienne), Michal Pospíšil (Hearts of Midlo-

thian), Pavel Drsek (Bochum), internacionálové Pavel Kuka, Miroslav Kadlec, Pavel 

Hapal, Horst Siegl a Jiří Novotný a také ligoví hráči Tomáš Poláček (Ml. Boleslav) a  

Jan Svátek (Jablonec). Přejeme vám příjemnou zábavu!  

I.B třída skupina A  

  Tým Z. + 0 - Sk. B. 

1. Lhota 23 14 7 2 39:19 49 

2. Slaný 23 15 3 5 57:26 48 

3. Beroun 23 13 4 6 47:41 43 

4. Tuchom. 23 11 2 10 61:47 35 

5. Lidice 23 11 2 10 47:44 35 

6. Koleč 23 8 7 8 24:33 31 

7. Ţebrák 23 8 6 9 25:34 30 

8. Luţná 23 9 2 12 36:39 29 

9. Mutějovice 23 8 5 10 30:34 29 

10. Městečko 23 8 5 10 41:49 29 

11. Hostivice 23 6 8 9 31:32 26 

12. Pavlíkov 23 8 2 13 32:48 26 

13. Sj.Kladno 23 6 6 11 33:37 24 

14. Sn Kladno 23 3 7 13 28:48 16 



 
STRANA 2 ZPRAVODAJ SK LHOTA 

A mužstvo SK Lhota, nahoře zleva: Adam, Dubravský, Frýdl, Zadák, Kolář, R. Čermák,                        

uprostřed: masér Bláha, trenér Hodan, Rác, F. Horák, Zázvorka, ved. mužstva I. Horák st.,                 

Mar. Chadima, dolní zleva: Havelka, Čurda, Hašek, Hotový, Šimek, I. Horák ml., Mir. Chadima. 

Za obrovského vedra, které minulý víkend panovalo, jsme nastoupili k zápasu 

s nepříjemným soupeřem bez střelce Zadáka a zadáků Adama, Koláře a Horáka. Do 

branky se podruhé na jaře postavil Kučera, jednička Šimek byl s policejní reprezentací 

v zahraničí. Do zápasu jsme vstoupili v ofenzivním rozestavení 3-4-3 a tah trenéru Ho-

danovi vyšel náramně. Na hrot vysunutý Čurda hrál výborně, vyhrával všechny souboje 

a hrálo se více na polovině domácích. V prvních šancích jsme se ještě zastřelovali, ale ve 

23. minutě podběhl jinak výborný brankář Pečonka rohový kop Mačury a Čurda dal svůj 

sedmý gól v sezóně – 0:1. Pokračovali jsme v kvalitní ofenzivní hře a i na neuvěřitelně 

hrbolatém terénu celkem neměli problémy s kombinační, nátlakovou hrou. Zvýšit 

náskok do poločasu jsme mohli ještě několikrát, ale pro Anděla, Čurdu a Chadimu byla 

branka malá.  

Po změně stran oţivil naši hru Frýdl, který vystřídal debutujícího sedmnáctiletého Dr-

mlu. Pokračovali jsme v pozorném bránění (trojice Havelka, Hotový, Rác  nepustila  

“A” MUŽSTVO: JAK JSME HRÁLI V MINULÉM KOLE 

SLAVOJ KLADNO – SK LHOTA 0:2 (0:1) 

STRANA 3 ZPRAVODAJ SK LHOTA 

Zvláštní uznání a poděkování 

sponzorům 

Zvláštní uznání a poděkování sponzorům, kteří pomohli při obnově areálu hřiště ve Lhotě. 

I.B třída skupina A - Jaro  

  Tým Z. + 0 - Sk. B. 

1. Slaný 10 7 1 2 29:12 22 

2. Lhota 10 6 3 1 16:8 21 

3. Ţebrák 10 6 2 2 11:6 20 

4. Městečko 10 5 2 3 24:18 17 

5. Luţná 10 5 1 4 17:14 16 

6. Mutějovice 10 4 2 4 18:17 14 

7. Koleč 10 3 5 2 12:14 14 

8. Beroun 10 4 2 4 16:21 14 

9. Hostivice 10 3 4 3 16:12 13 

10. Lidice 10 4 1 5 19:18 13 

11. Pavlíkov 10 3 2 5 17:22 11 

12. Sj.Kladno 10 2 3 5 15:17 9 

13. Tuchom. 10 2 0 8 16:26 6 

14. Sn Kladno 10 1 2 7 12:25 5 

soupeře do jediné šance a Dubravský vymazal nebezpečné-

ho Tyburce) a dopředu se stále více projevovala lepší kon-

dice naší zálohy. 

Vypracovali jsme si několik velkých šancí, ale Dubravské-

ho bombě stál v cestě Pečonka, šance Procházky, Anděla, 

Čurdy, Chadimy a Frýdla zhatil spíš terén neţ cokoli jiné-

ho. Procházkovu další střelu zastavila tyč, Mačura netrefil 

prázdnou branku snad z deseti centimetrů. Stále jsme cho-

dili do přečíslení 5 na 3 a 6 na 4 a po kombinacích a la ho-

kejová přesilovka jsme pálili jednu šanci za druhou. Vysvo-

bození tak přinesla aţ 72. minuta, kdy si na kolmici 

Dubravského naběhl Anděl, Pečonka ho fauloval a Mačura 

dal z pokutového kopu svůj 12. gól v sezóně, čímţ jasně 

dominuje ve střelecké tabulce Lhoty - 0:2. 

Aţ v samotném závěru jsme pustili Gaţiho do šance, ale 

Kučera si poradil s jeho střelou i Jíchovou doráţkou. Dal 

tak zapomenout na okamţik z 50. minuty, kdy za stavu 0:1. 

kličkoval v pokutovém území tak dlouho, aţ mu vzal míč  

 Tyburec  a jen o fous netrefil odkrytou branku. Nutno ještě podotknouti, ţe jsme v zápa-

se dvakrát sportovně přiznali teč u naší branky a místo nařízeného kopu od branky se 

zahrával proti nám rohový kop. O hodinky Seiko si za fair hru řekli za stavu 0:1 Havel-

ka a Kučera, coţ soupeř ocenil uznalým potleskem. Příklad pro jiná muţstva, například 

Lidice, Slaný a Koleč…  

Sestava: Kučera – Havelka, Hotový, Rác (83. Zázvorka) – Drmla (46. Frýdl), Dubravský, Chadima, Pro-

cházka – Anděl, Čurda, Mačura. 

AVH s.r.o. 
Pronájem skladovacích prostor 


